1.  配当予想修正の理由
 本日公表いたしました平成25年3月期第3四半期決算短信に記載の平成25年3月期通期連結業績予想を踏まえ、平成25
年3月期の配当予想を修正いたします。
 当社は、企業体質の強化および将来の事業展開のための内部留保を中心に据えながら、毎期確実な利益を生み出すよ
うに努め、その業績に応じた弾力的な利益還元も同時に実施しております。平成25年3月期の配当予想につきましては、連
結当期純利益の20％程度を配当性向の目処とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成25年1月29日
各 位

上場会社名 ヤフー株式会社
代表者 代表取締役社長 宮坂 学
（コード番号 4689）
問合せ先責任者 最高財務責任者 大矢 俊樹
（TEL 03-6440-6000）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年10月24日発表）

― 0.00 ― 370.00
～378.00

370.00
～378.00

今回修正予想 ― ― ― 382.00
～387.00

382.00
～387.00

当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 347.00 347.00